平成23年6月
医療機関各位
特約店各位

田辺製薬販売株式会社

「田辺製薬販売 平成23年6月 発売品」一覧表の誤植に関する
お詫びと訂正

拝啓 時下、ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。
さ て 、 平 成 23 年 6 月 24 日 ご 案 内 の 「 田 辺 製 薬 販 売  平 成 23 年 6 月  発 売 品 」

（2GE—409B-）一覧表におきまして、“リスペリドン錠3mg「CH」“の”効能・効果“に誤植が

ございました。
つきましては、下記の通り訂正させて頂きますとともに、心より深くお詫び申し上げま

す。
敬具

記

（誤） 総合失調症  ⇒  （正） 統合失調症

以上